
ZARZĄDZENIE NR  24  /2014
DYREKTORA SPZZOZ – SZPITALA W IŁŻY

Z DNIA   29. 08. 2014 r.
Zmieniające zarządzenie w sprawie pobierania opłat za udostępnianie

dokumentacji medycznej

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw
Pacjenta  (Dz.  U.  2012  r.,  poz.  159  ze  zm.),  oraz  Komunikatu  Prezesa  Głównego  Urzędu
Statystycznego z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia 
w drugim kwartale 2014 r. (M. P. 2014 r., poz. 682) zarządza się, co następuje:

§ 1
     W Zarządzeniu nr 17/2014 Dyrektora SPZZOZ – Szpitala w Iłży z dnia 28.05.2014 r. w sprawie 
pobierania opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej wprowadza się następujące zmiany:

W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Opłata za:
      a. jedną stronę wyciągu lub odpisu dokumentacji medycznej wynosi 7,47 zł;

a. jedną stronę kopii dokumentacji medycznej wynosi - 0,74 zł; 
b. sporządzenie wyciągu, odpisu lub kopii dokumentacji medycznej na elektronicznym nośniku

danych, wynosi -7,47 zł.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 roku.

Otrzymują:
Dział  Finansowo  Księgowy,  Dział  Analiz  Statystyki  Medycznej  i  Marketingu,  Kartoteka
Specjalistyczna przy ul. Bodzentyńskiej 17, tablica ogłoszeń.  

                                       
                                                                                                 Zatwierdził:

                                                                                                     D Y R E K T O R
                                                                                                                                                              Samodzielnego Publicznego Zespołu   
                                                                                                                                             Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży

                                                                                                     nieczytelny podpis
                                                                                            mgr inż. Zbigniew Deja


